
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 19.07.24 1:57:31

eshop@losan.cz
417 562 681

MEAN WELL DRC-60A

Cena celkem: 1 257 Kč
 (bez DPH: 1 039 Kč)
Běžná cena: 1 383 Kč
Ušetříte: 126 Kč
Kód zboží: NETOEM1489
Part No.: DRC-60A
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MEAN WELL DRC-60A

Průmyslový dvoukanálový napájecí zdroj 13,8 V pro instalaci na DIN lištu s rozsahem vstupního napětí 90-264 V (AC)
nebo 127-370 V (DC) a výkonem 60 W. Je určený pro aktivní prvky s odpovídajícím napájecím rozsahem. Životnost MTBF
(střední doba mezi poruchami) je více než 504 100 hodin, navíc zdroj splňuje vojenský standard MIL-HDBK-217F.

Vhodný pro: zabezpečovací systémy, nouzová osvětlení, DC UPS systémy, centrální monitorování, poplašné systémy

Univerzální AC vstup v plném rozsahu
Funkce nabíječky (UPS)
Ochrana úplného vyčerpání baterie
Ochrana opačné polarity baterie pojistkou
Instalace na DIN TS-35 / 7,5 nebo 15
Pasivní chlazení
LPS
LED indikace provozu
Typy ochrany: před zkratem, přepěťová, proti přetížení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 60 W
Vstupní napětí: 90-264 V (AC), 127-370 V (DC)
Výstupní napětí: 13,8 V (DC) + 13,8 V (DC)
Výstupní proud: 2,8 A + 1,5 A (rozsah 0-4,3 A)
Nastavitelné výstupní napětí: 12-15 V
Účinnost: 86 %



Typ připojení: svorkovnice
Pracovní teplota: -30 až +70 °C
Hmotnost: 300 g
Rozměry: 100 x 90 x 40 mm


